convocada pelo Ministro Gilmar Mendes, no dia 21 de setembro de 2015, em Brasília, bem como, participar de reunião de 
trabalho com a Diretoria Executiva da Câmara Nacional de Gestores de Precatórios, no dia 22 de setembro, em São Paulo, 
concedendo-lhe o pagamento de 03 e ½  (três e meia) diárias,  no valor unitário de  R$ 804,10 (oitocentos e quatro reais e dez 
centavos), e duas ajudas de custo no valor de R$ 201,02 (duzentos e um reais  e dois centavos), totalizando R$ 3.216,39 (três 
mil, duzentos e dezesseis reais e trinta e nove centavos),  bem como passagem aérea no trecho FORTALEZA/BRASÍLIA/SÃO 
PAULO/FORTALEZA, para o magistrado indicado.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA VICE-PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, aos 21 de